

ADMINISTRACIÓN DEL ESTADO

Número 0175/22

JUNTA ELECTORAL PROVINCIAL DE ÁVILA

Ерісто

Se hace saber que la Junta Electoral Provincial de Ávila, que tiene su sede en el Palacio de Justicia, Plaza de la Santa 2 de dicha capital, teléfono 920 21 11 23, para las Elecciones Autonómicas de 13 de febrero de 2022 se ha constituido definitivamente en la forma que se expresa:

PRESIDENTE:

Ilmo. Sr. DON ANTONIO DUEÑAS CAMPO.

VOCALES:

Iltmo. Sr. DON JAVIER GARCIA ENCINAR.

Ilmo. Sr. DON MIGUEL ANGEL CALLEJO SANCHEZ.

Sra. DOÑA INMACULADA VAZQUEZ SANCHEZ.

Sr. DON JUAN ANTONIO GONZALEZ AGUERO.

SECRETARIA:

DOÑA MARIA DEL CARMEN BURDIEL ALVARO, letrada de la Admón. de Justicia de la Audiencia Provincial de Ávila.

Y para que conste y a los fines establecidos en el artículo 14.3 de la L.O.R.E.G., libro el presente.

Ávila, 24 de enero de 2022.

El Presidente, Antonio Dueñas Campo.